[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2020                                                                                            № 43
Об утверждении плана проверок соблюдения заказчиками

при осуществлении закупок для муниципальных нужд

законодательства в сфере закупок  на 2020 год
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях предупреждения и выявления нарушений законодательства в сфере закупок:
1. Утвердить план проверок соблюдения заказчиками при осуществлении закупок для муниципальных нужд законодательства в сфере закупок  на 2020 год (далее - план проверок).

2. Разместить указанный в пункте 1 настоящего постановления план проверок в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Суоярвского муниципального района в установленные законодательством сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Р.В. Петров
Разослать: дело,  Отдел ПИИП, Финансовое управление,  МКУ «ЦИХО, управление делами